
●が原材料に含まれるものです

△は工場の製造設備を共有している品目です

※はすべて同じフライヤーで調理しています
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デイリー　塩カップポップコーン ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

デイリー　キャラメルカップポップコーン ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

国産チキンナゲット ※ △ ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

皮付きポテト ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

チュリトス　シナモン ※ ● ● ― ● △ ― ― ― ― ― △ ― ― ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △ ― ― △

チュリトス　チョコレート ※ ● ● ― ● △ ― ― ― ― ― △ ― ― ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △ ― ― △

ソフトアイス　プレミアムバニラ ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ソフトアイス　プレミアムチョコレート ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ソフトアイス　プレミアム宇治抹茶 ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ソフトアイス　プレミアム生キャラメル ● △ △ △ △ ― ― ― ― ― △ △ △ ― △ ― ― △ ― ― ― △ ― △ △ ● ― ―

　プレミアムバニラ用ミニワッフルコーン ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

キャラメルポップサンデー(プレミアムバニラ) ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

キャラメルポップサンデー(プレミアムチョコレート) ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

キャラメルポップサンデー(プレミアム宇治抹茶) ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

キャラメルポップサンデー(プレミアム生キャラメル) ● △ △ △ △ ― ― ― ― ― △ △ △ ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △ ● ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

バゲットサンド（ハム＆チーズ） ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ―

バゲットサンド（バジル＆チキン） ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ―

ファンタメロンソーダ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フルーツミックス ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ―

アイスティー ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

烏龍茶 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

山ぶどうスカッシュ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

タピオカミルクティー（ブラウンシュガー） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

タピオカミルクティー（抹茶） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コーヒー（ホット・アイス） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェラテ（ホット・アイス） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ココア（ホット・アイス） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ロイヤルミルクティー（ホット・アイス） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミネラルウォーター　いろはす ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ガムシロップ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェプラス ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

スティックシュガー ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

神戸国際松竹コンセッション商品　アレルギー情報 （2021年2月～）

表示義務　7品目 推奨　21品目


